ГОУ ВО ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ФИЗИКО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 01/6.2.0-04  от  «_01  » ___09___ 2023 г.
Об организации учебного процесса.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для  организации учебного процесса в дистанционном формате, а также для обязательного информирования студентов обо всех аспектах деятельности факультета На заседании кафедр утвердить кураторов академических групп.

2. Кураторам обеспечить информирование студентов (особое внимание обратить на вновь зачисленных, 1курс)  о формах проведения занятий, а также электронных ресурсах с информацией об учебном процессе:

- расписание учебных занятий;

- расписание экзаменов;

- дистанционная связь с преподавателями,

 - контроль за своевременным выполнением учебного плана и условий договора об обучении в части оплаты (при контрактной форме обучения);

- контроль посещаемости дистанционных ресурсов по дисциплинам при дистанционном обучении;

А также для своевременной подачи сведений о студентах в различные структуры ДонГУ,  вести учет данных, контроль за успеваемостью, обновлением документов (паспортизация), трудоустройством, семейным положением и другими аспектами жизни студентов.

Выписку из протокола заседания кафедры со списком кураторов (с контактами) предоставить в деканат до 04.09.2023 г.
[image: image1.jpg]

 И.о.  декана ФТФ

С.А. Фоменко